
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 21                             07 мая 2008 года
_______________________________________________________________________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ  № 27

    с.Калтай                                              06 мая 2008 года   

                                                                                         6-е собрание  2-го созыва

О внесении изменений в решение Совета
Калтайского сельского поселения 
«Об установлении земельного налога на 
территории муниципального образования 
«Калтайское  сельское поселение» 
от 11 июля 2007 № 81

Рассмотрев  протест  Прокуратуры  Томского  района  от  17.03.2008  №2-108в-08,  проведя
консультации  с  комитетом  экономики  Томского  района  и  Налоговой  инспекцией  Томского
района, доведя представленные ими выводы до Прокуратуры Томского района,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1.     Исключить п.9 из решения Совета муниципального образования «Калтайское сельское

поселение» от 11 июля 2007 № 81.

Председатель 
Совета Калтайского сельского поселения            Р.Г. Титов

_____________________________________________________________________________________
Тираж 15 экземпляров,   ответственный за выпуск:  Совет Калтайского сельского поселения 

1


	РЕШЕНИЕ № 27

